2

Проект
Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О награждении Почетной грамотой Омского городского Совета

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 10.04.2019 № 134
«О Почетной грамоте и Благодарственном письме Омского городского Совета», рассмотрев ходатайства заместителя Председателя Омского городского Совета Саханя Д.А., депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 6 Дроздова С.В., депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 40 Кузюкова А.А., депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 17 Лицкевича Д.И., депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 21 Лунева А.Ю., Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За весомый вклад в спортивное развитие города Омска наградить Почетной грамотой Омского городского Совета:
- Балдину Полину Валентиновну, инструктора по спорту казенного учреждения города Омска «Спортивный клуб «Ермак»;
- Грицько Алексея Игоревича, главного тренера Омской областной общественной организации «Школа единоборств «Шторм» имени А.П. Шлеменко»;
- Диденко Сергея Евгеньевича, тренера-преподавателя бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 28»;
- Емельянова Георгия Леонидовича, инструктора по спорту казенного учреждения города Омска «Спортивный клуб «Ермак»;
- Колоколова Илью Олеговича, директора бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва № 28»;
[bookmark: _GoBack]- Терентьева Андрея Викторовича, заместителя директора казенного учреждения города Омска «Спортивный клуб «Ермак»;
- Шлеменко Александра Павловича, президента Омской областной общественной организации «Школа единоборств «Шторм» имени А.П. Шлеменко»;
- Яковлева Сергея Валерьевича, директора казенного учреждения города Омска «Спортивный клуб «Ермак».
2. За весомый вклад в обеспечение общественной безопасности и правопорядка, пожарной безопасности города Омска, качественное, эффективное выполнение своих служебных обязанностей и в связи с Днем спасателя Российской Федерации наградить Почетной грамотой Омского городского Совета сотрудников Главного управления МЧС России по Омской области:
- Бобыря Артема Викторовича, майора, старшего офицера отдела защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления гражданской обороны и защиты населения;
- Дедкова Александра Анатольевича, заместителя начальника центра Государственной инспекции по маломерным судам;
- Савиных Елену Ивановну, бухгалтера I категории отдела начисления заработной платы, денежного довольствия и иных социальных выплат финансово-экономического управления.
3. За весомый вклад в развитие здравоохранения города Омска, многолетний безупречный труд и в связи с юбилеем наградить Почетной грамотой Омского городского Совета Смирнову Анну Александровну, старшую медицинскую сестру отделения острых отравлений бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи № 1».
4. За безупречную муниципальную службу наградить Почетной грамотой Омского городского Совета Башкову Оксану Николаевну, заместителя управляющего делами Администрации города Омска.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут